

# Cavalier Show 2024

ESPOO 26.5.2024



## Tervetuloa cavalier kingcharlesinspanieleiden erikoisnäyttelyyn Espooseen 26.5.2024

Oheisena on näyttelyn arvioitu arvosteluakataulu sekä koirasi näyttelynumero. Muista ottaa mukaan koiran rekisteritodistus, rokotustodistus ja näyttelynumero. Numerolapun kiinnittämistä varten kannattaa varata klipsi, hakaneula tms. Muista myös näyttelyremmi, makuualusta/häkki ja vesikuppi. Arvostelun jälkeen saavat poistua muut paitsi loppukilpailuihin ja kasvattaja- ja jälkeläisryhmiin osallistuvat koirat. Koirien rokotustodistukset tarkistetaan pistokokein klo 10.30 alkaen. Pidäthän koiran rokotustodistuksen mukana näyttelypäivän ajan. Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Tuomarit arvostelevat keskimäärin 15–20 koiraa tunnissa, osa mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun.

### Näyttelypaikka ja ajo-ohje

Näyttely järjestetään Marketanpuistossa.  
Osoite: Pehtorinkuja 3, 02940 Espoo

### Hinnasto & Luettelo

Ei pääsy- eikä pysäköintimaksua.

Mobiililuettelo 3,49€

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä "Showlinkmobiili". Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluskaupassa on 3,49 €. Luettelon voi sovelluksessa tilata ja maksaa jo ennen näyttelyä, mutta luettelon sisältö julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.

### Sähköiset arvostelut

Näyttelyssä on käytössä sähköiset arvostelut, joten kehästä ei jaeta paperista arvostelulomaketta. Arvostelut lähetetään koiran arvostelun päätyttyä ilmoittajan sähköpostiosoitteeseen. Ne ovat luettavissa myös Showlinkin tulospalvelusta sekä Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä koirasi tiedoista.

### Tiedustelut

Tiedustelut ennen näyttelyä & tiedustelut näyttelypäivänä:  
Pauliina Lantta 0400 541192

### Palkinnot

Palkinnot jaetaan kehissä. Palkintoja ei lähetetä postitse.

### Muuta huomioitavaa

- Näyttelypaikalla on kahvila.

### Rokotusmääräykset

Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava rokotettu Kennelliiton voimassa olevien rokotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen viimeisen voimassaolopäivän, koiran yksiselitteiset tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:

### Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva

**maksatulehdusrokotus:** Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.

### Raivotautirokotus (rabies):

Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta.

### Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

### Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät voi osallistua näyttelyyn. Näyttelyalueella noudatetaan viranomaisten ja Kennelliiton ohjeita yleisötapahtumien ja koiranäyttelyiden järjestämisessä

Näyttelytoimikunta toivottaa menestyksestä näyttelypäivää!

## Arvioitu arvosteluaikataulu

KEHÄ 1

Nadja Lafontaine, Tanska	89	
Cavalier kingcharlesinspanieli		10.00
-pennut		
PPEN	4	
PEN	1	
-urokset		
JUN	9	
NUO	5	
AVO	6	
VALIO	11	
VET	2	
-nartut		12.00
JUN	11	
NUO	9	
AVO	12	
VALIO	7	
VET	12	

**EUKANUBA**